
UCHWAŁA NR LIII/723/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia programu parkingowego dla miasta Krakowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z punktem 4.4 załącznika do uchwały Nr XVIII/225/07 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 roku w sprawie przyjęcia Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na 
lata 2007 – 2015, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony interesu i porządku publicznego, właściwego zarządzania ruchem na drogach publicznych 
oraz na drogach wewnętrznych, organizacji transportu zbiorowego, przyjmuje się program obsługi parkingowej dla 
miasta Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. Przedstawiony program jest uchwałą 
kierunkową. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Id: MGXZB-GMDHX-GDYGP-DHVBX-VKARD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




